AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Mantova 20 10 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#9 CICERI M. - Yamaha Tempo Gara 4 2:08.689 14:57:39.828 8 2:11.137 15:06:29.747
1 2:07.537 14:51:15.640 5 2:08.739 14:59:48.567 9 2:10.733 15:08:40.480
2 2:05.258 14:53:20.898 6 2:09.456 15:01:58.023 10 2:10.919 15:10:51.399
3 2:05.181 14:55:26.079 7 2:09.884 15:04:07.907  p, 8 4911 CORSINI M. - Honda A
4 2:03.681 14:57:29.760 8 2:10.154 15:06:18.061 1 2:12.366 14:51:20.469
5 2:06.491 14:59:36.251 9 2:10.447 15:08:28.508 2 2:09.905 14:53:30.374
6 2:07.604 15:01:43.855 10 2:15.853 15:10:44.361 3 2:10.156 14:55:40.530
7 2:08.422 15:03:52.277  po. 5 - # 89 CANELLA G. - Honda f i;f;:;"f 4 2:11.172 14:57:51.702
8 2:08.069 15:06:00.346 1 2:10.637 14:51:18.740 5 2:10.088 15:00:01.790
9 2:08.108 15:08:08.454 2 2:09.393 14:53:28.133 6 2:10.034 15:02:11.824
10 2:08.875 15:10:17.329 3 2:09.989 14:55:38.122 7 2:10.818 15:04:22.642
Po. 2 - # 339 ROMA M. - Yamaha it remo 4 2:07.244 14:57:45.366 8 2:12.134 15:06:34.776
1 2:05.346 14:51:13.449 5 2:08.689 14:59:54.055 9 2:11.502 15:08:46.278
2 2:05.350 14:53:18.799 6 2:08.081 15:02:02.136 10 2:13.647 15:10:59.925
3 2:05.213 14:55:24.012 / 2:10.058 15:04:12.194 " py_ 9 # 46 DONGHI I. - Yamaha A
4 2:06.448 14:57:30.460 8 2:12.792 15:06:24.986 1 2:13.030 14:51:21.133
5 2:07.819 14:59:38.279 9 2:12.461 15:08:37.447 2 2:12.712 14:53:33.845
6 2:08.409 15:01:46.688 10 2:10.333 15:10:47.780 3 2:10.702 14:55:44.547
7 2:07.328 15:03:54.016  po, 6 - # 973 TODARO R. - Suzuki AR 4 2:08.857 14:57:53.404
8 2:09.002 15:06:03.018 1 2:03.432 14:51:11.535 5 2:10.060 15:00:03.464
9 2:06.850 15:08:09.868 2 2:06.667 14:53:18.202 6 2:10.096 15:02:13.560
10 2:10.999 15:10:20.867 3 2:04.564 14:55:22.766 7 2:10.189 15:04:23.749
Po. 3 - # 42 GARANCINI I. - Honda f';fep;g‘g 4 2:06.151 14:57:28.917 8 2:11.692 15:06:35.441
1 2:08.246 14:51:16.349 5 2:11.747 14:59:40.664 9 2:12.278 15:08:47.719
2 2:07.044 14:53:23.393 6 2:11.124 15:01:51.788 10 2:14.516 15:11:02.235
3 2:07.192 14:55:30.585 7 2:11.235 15:04:03.023 ;10 4 816 FENOCCHIO C. - Honda A
4 2:07.580 14:57:38.165 8 2:14.157 15:06:17.180 1 2:15.381 14:51:23.484
5 2:07.598 14:59:45.763 9 2:14.926 15:08:32.106 2 2:11.796 14:53:35.280
6 2:08.667 15:01:54.430 10 2:17.857 15:10:49.963 3 2:11.769 14:55:47.049
7 2:09.093 15:04:03.523  po, 7- #36 ROTAP. - Yamaha A 4 2:10.570 14:57:57.619
8 2:09.515 15:06:13.038 1 2:14.653 14:51:22.756 5 2:00.828 15:00:07.447
9 2:10.751 15:08:23.789 2 2:10.007 14:53:32.763 6 2:10.099 15:02:17.546
10 2:10.306 15:10:34.095 3 2:10.334 14:55:43.097 7 2:10.391 15:04:27.937
Po. 4 - # 373 FALETTI O. - Honda -Fl;f;g;\; 4 2:07.991 14:57:51.088 8 2:12.536 15:06:40.473
1 2:05.682 14:51:13.785 5 2:09.507 15:00:00.595 S 2:13.080 15:08:53.553
2 2:08.150 14:53:21.935 6 2:09.248 15:02:09.843 10 2:14.874 15:11:08.427
3 2:09.204 14:55:31.139 7 2:08.767 15:04:18.610
Fastest lap: 2:03.681
Yo 77 oy Brusaamg o 2
BEARBT pry zz ammws N gy
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Mantova 20 10 19 Over - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM | D primo 4 2:13.507 14:57:59.425 8 2:15.845 15:07:03.128
1 2:16.190 14:51:24.293 5 2:17.267 15:00:16.692 9 2:13.902 15:09:17.030
2 2112260 14:53:36.562 6 2:13.868 15:02:30.560 10 2:19.884 15:11:36.914
3 2:12.544 14:55:49.106 7 2:13.197 15:04:43.757 by 18- # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 13?52?5
4 2:09.946 14:57:59.052 8 2:13.505 15:06:57.262 1 2:17.130 14:51:25.233
5 2:10.097 15:00:09.149 9 2:12.454 15:09:09.716 2 2:13.101 14:53:38.334
6 2:10.750 15:02:19.899 10 2:15.184 15:11:24.300 3 2:12.933 14:55:51.267
7 2:14.172 15:04:34.071  pg, 15 - # 155 TONONI L. - Kawasaki + 110088 4 2:21.998 14:58:13.265
8 2:13.792 15:06:47.863 1 2:12.687 14:51:20.790 5 2:13.806 15:00:27.071
9 2:14.472 15:09:02.335 2 2:13.854 14:53:34.644 6 2:14.394 15:02:41.465
10 2:15.372 15:11:17.707 3 2:13.988 14:55:48.632 7 2:15.696 15:04:57.161
Po. 12 - # 154 FRANGI G. - KTM | D imo 4 2:16.585 14:58:05.217 8 2:15.470 15:07:12.631
1 2:14.510 14:51:22.613 5 2:13.672 15:00:18.889 9 2:16.166 15:09:28.737
2 2:13.453 14:53:36.066 6 2:13.793 15:02:32.682 10 2:16.763 15:11:45.560
3 2:11.606 14:55:47.672 / 2:13.287 15:04:45.969 " pg. 19 # 95 ZANINI E. - Kawasaki ‘130 o
4 2:12.126 14:57:59.798 8 2:13.994 15:06:59.963 1 2:13.472 14:51:21.575
5 2:12.784 15:00:12.582 9 2:12.633 15:09:12.536 2 2:06.527 14:53:28.102
6 2:11.372 15:02:23.954 10 2:15.721 15:11:28.317 3 2.08.344 14:55:36.446
7 2:12.955 15:04:36.909  po, 16 - # 290 GARZULINO T. - Honda + 1D;T‘2T7nf 4 2:08.114 14:57:44.560
8 2:13.501 15:06:50.410 1 2:18.307 14:51:26.410 5 2:11.630 14:59:56.190
9 2:14.955 15:09:05.365 2 2:12.629 14:53:39.039 6 2:09.770 15:02:05.960
10 2:13.350 15:11:18.715 3 2:14.901 14:55:53.940 7 2:15.624 15:04:21.584
Po. 13 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki A 4 2:12.612 14:58:06.552 8 2:28.022 15:06:49.606
1 2:16.012 14:51:24.115 5 2:13.385 15:00:19.937 9 2:24.656 15:09:14.262
2 2:11.668 14:53:35.783 6 2:14.244 15:02:34.181 10 2:33.079 15:11:47.341
3 2:13.247 14:55:49.030 7 2:13.720 15:04:47.901 ;20 # 73 TAVASCI S. - Yamaha + 137930
4 2:13.454 14:58:02.484 8 2:13.328 15:07:01.229 1 2:22.259 14:51:30.362
5 2:11.363 15:00:13.847 9 2:13.638 15:09:14.867 2 2:14.916 14:53:45.278
6 2:14.373 15:02:28.220 10 2:14.933 15:11:29.800 3 2:14.672 14:55:59.950
7 2:14.785 15:04:43.005  po, 17- # 661 PAMPURI P. - HUSQVarma 115 one 4 2:15.199 14:58:15.149
8 2:12.744 15:06:55.749 1 2:19.619 14:51:27.722 5 2:14.449 15:00:29.598
9 2:11.921 15:09:07.670 2 2:12.075 14:53:39.797 6 2:15.311 15:02:44.909
10 2:12.990 15:11:20.660 3 2:12.095 14:55:51.892 7 2:17.273 15:05:02.182
Po. 14 - # 50 FERRARI I. - Suzuki . f'g;;;"f 4 2:11.614 14:58:03.506 8 2:15.563 15:07:17.745
1 2:07.870 14:51:15.973 5 2:13.947 15:00:17.453 9 2:16.879 15:09:34.624
2 2:15.070 14:53:31.043 6 2:13.988 15:02:31.441 10 2:19.935 15:11:54.559
3 2:14.875 14:55:45.918 7 2:15.842 15:04:47.283
Fastest lap: 2:03.681
Yo 77 oy Brusaamg o 2
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

Lombardia

140,

Promotion

Regionale mcmtiming

Mantova 20 10 19 Over-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii .01+ B4
Po. 21 - # 319 PEDRETTI E. - KTM . 1:'47.(';’8“; 5 2:23.176 15:01:01.616 2 2:23.283 14:54:02.719
1 2:24.447 14:51:32.550 6 2:23.150 15:03:24.766 3 2:21.800 14:56:24.519
2 2:15.501 14:53:48.051 7 2:20.665 15:05:45.431 4 2:21.083 14:58:45.602
3 2:16.301 14:56:04.352 8 2:22.581 15:08:08.012 5 2:22.429 15:01:08.031
4 2:15.918 14:58:20.270 9 2:20.674 15:10:28.686 6 2:22.715 15:03:30.746
0N Diff. Prii . :05:50.
5 2:15.945 15:00:36.215  po, 25 - # 177 FALLARINI F. - Honda 1 lon 7 2:19.959 15:05:50.705
6 2:15.738 15:02:51.953 1 2:25.269 14:51:33.372 8 2:25.429 15:08:16.134
7 2:16.615 15:05:08.568 2 2:17.896 14:53:51.268 9 2:24.857 15:10:40.991
:07: Diff. Pri
8 2:17.620 15:07:26.188 3 2:19.012 14:56:10.280  Po. 29 - # 60 BORELLA S. - Suzuki A
9 2:17.741 15:09:43.929 4 2:20.133 14:58:30.413 1 2:22.057 14:51:30.160
10 2:20.487 15:12:04.416 5 2:21.373 15:00:51.786 2 2:20.255 14:53:50.415
Diff. Prii .03 EG-
Po. 22 - # 972 GALVANI P. - Suzuki +2:16.508 6 2:23.695 15:03:15.481 3 2:31479 14:56:21.894
1 2:19.107 14:51:27.210 7 2:24.520 15:05:40.001 4 2:29.664 14:58:51.558
2 2:15.931 14:53:43.141 8 2:22.898 15:08:02.899 5 2:21.868 15:01:13.426
3 2:15.887 14:55:59.028 9 2:27.036 15:10:29.935 6 2:22.526 15:03:35.952
.CQ. Diff. Prii . 06
4 2:22.065 14:58:21.093  po, 26 - # 371 CATTANEO L. - Yamaha 110 7 2:25.689 15:06:01.641
5 2:22.607 15:00:43.700 1 2:29.994 14:51:38.097 8 2:25.280 15:08:26.921
6 2:21.897 15:03:05.597 2 2:17.425 14:53:55.522 9 2:19.472 15:10:46.393
.05+ Diff. Pri
7 2:20.588 15:05:26.185 3 2:20.547 14:56:16.069  Po. 30 - # 125 FRANCHIN S. - Yamaha +1lap
8 2:22.320 15:07:48.505 4 2:18.838 14:58:34.907 1 2:32.985 14:51:41.088
9 2:20.723 15:10:09.228 5 2:18.874 15:00:53.781 2 2:23.619 14:54:04.707
10 2:27.649 15:12:36.877 6 2:20.355 15:03:14.136 3 2:24.595 14:56:29.302
Diff. Prii .05 £Q.
Po. 23 - # 62 MEROLI R. - KTM ., 1 Eg‘s 7 2:23.385 15:05:37.521 4 2:23.242 14:58:52.544
1 2:26.808 14:51:34.911 8 2:26.609 15:08:04.130 5 2:25.269 15:01:17.813
2 2:17.831 14:53:52.742 9 2:28.092 15:10:32.222 6 2:24.716 15:03:42.529
:56: Diff. Pri . .06
3 2:20.131 14:56:12.873  po, 27 - # 58 VITELLI M. - Husqvarna +1lap ’ 2:29.381 10eL10
4 2:18.896 14:58:31.769 1 2.27.436 14:51:35.539 8 2:29.437 15:08:41.347
5 2:20.625 15:00:52.394 2 2:26.179 14:54:01.718 9 2:22.867 15:11:04.214
6 2:21.059 15:03:13.453 3 2:21.764 14:56:23.482
7 2:21.326 15:05:34.779 4 2:21.065 14:58:44.547
8 2:23.204 15:07:57.983 5 2:21.350 15:01:05.897
9 2:27.208 15:10:25.191 6 2:24.596 15:03:30.493
Diff. Prii 05"
Po. 24 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki +1lap 7 2:22.956 15:05:53.449
1 2:25.852 14:51:33.955 8 2:23.524 15:08:16.973
2 2:20.385 14:53:54.340 9 2:23.123 15:10:40.096
CG- Diff. Prii
3 2:20.376 14:56:14.716  pg, 28 - # 569 FUMAGALLI B. - Husqvarna 1 E;"s
4 2:23.724 14:58:38.440 1 2:31.333 14:51:39.436
Fastest lap: 2:03.681
K 2 Bhoans SN - Qe ===
SE AR PO o awmams N gNs
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© MGMTiming Mantova, domenica 20 ottobre 2019 3/4



)/
Comitato L »
m MOTOCROSS Choae  momeniéid
—
Promotion
Mantova 20 10 19 Over-Gara2 GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 471 ZANCATO R. - Honda thiPrLi;ns 7 2:35.487 15:06:27.020 4 2:31.132 14:59:11.576
1 2:32.279 14:51:40.382 8 2:34.699 15:09:01.719 5 2:45.614 15:01:57.150
2 2:23.278 14:54:03.660 9 2:32.356 15:11:34.075 6 2:57.069 15:04:54.259
3 222,936 14:56:26.59  po, 35 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki i 7 2553.575 15:07:47.834
4 2:23.362 14:58:49.958 1 2:34.490 14:51:42.593 8 2:51.292 15:10:39.126
5 2:22.529 15:01:12.487 2 2:27.740 14:54:10.333  Po, 39 - # 35 DI BLASIO A. - Yamaha 3 e
6 2:27.731 15:03:40.218 3 2:27.252 14:56:37.585 1 2:45.169 14:51:53.272
7 2:29.072 15:06:09.290 4 2:28.849 14:59:06.434 2 2:35.386 14:54:28.658
8 2:29.256 15:08:38.546 5 2:30.018 15:01:36.452 3 2:35.580 14:57:04.238
9 2:28.924 15:11:07.470 6 2:31.247 15:04:07.699 4 2:44.246 14:59:48.484
Po. 32 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki e 7 2:28.322 15:06:36.021 5 2:49.775 15:02:38.259
1 2:29.308 14:51:37.411 8 2:28.896 15:09:04.917 6 2:50.574 15:05:28.833
2 2:22.116 14:53:59.527 9 2:30.946 15:11:35.863 7 2:51.712 15:08:20.545
3 2:23.390 14:56:22.917  po, 36 - # 375 MONTELEONE V. - Honda P 8 2:56.244 15:11:16.789
4 2:28.893 14:58:51.810 1 2:38.508 14:51:46.611  Po. 40 - # 85 SAIANI S. - Yamaha o L
5 2:25.068 15:01:16.878 2 2:28.903 14:54:15.514 1 2:43.778 14:51:51.881
6 2:24.421 15:03:41.299 3 2:27.128 14:56:42.642 2 2:39.172 14:54:31.053
7 2:31.218 15:06:12.517 4 2:29.798 14:59:12.440 3 2:38.792 14:57:09.845
8 2:32.200 15:08:44.717 5 2.27.678 15:01:40.118 4 2:49.214 14:59:59.059
9 2:27.909 15:11:12.626 6 2:29.044 15:04:09.162 5 2:56.612 15:02:55.671
Po. 33 - # 267 ARZANI G. - Husqvarna fof:; ! 2:28.589 15:06:37.751 ° 2:33.460 15:05:49.131
1 2:35.126 14:51:43.229 8 2:29.944 15:09:07.695 7 3:01.622 15:08:50.753
2 2:24.165 14:54:07.394 9 2:29.743 15:11:37.438 8 3:05.690 15:11:56.443
3 2:23.354 14:56:30.748  po, 37 - # 227 DE ANGELIS S. - Yamaha L lae Po.41-#747 COLOMBO P. - Honda 75 Lame
4 2:25.317 14:58:56.065 1 2.28.276 14:51:36.379 1 2.48.721 14:51:56.824
5 2:25.892 15:01:21.957 2 2:24.757 14:54:01.136 2 2:41.013 14:54:37.837
6 2:24.435 15:03:46.392 3 2:27.089 14:56:28.225 3 2:42.040 14:57:19.877
7 2:31.455 15:06:17.847 4 2:28.961 14:58:57.186 4 3:38.392 15:00:58.269
8 2:27.747 15:08:45.594 5 2:27.846 15:01:25.032 5 3:56.850 15:04:55.119
9 2:27.274 15:11:12.868 6 2:36.368 15:04:01.400 6 3.12.291 15:08:07.410
Po. 34 - # 332 BORTOLOTTOR. - Husqvarna 4 1 1os 7 3:03.372 15:07:04.772 7 4:04.421 15:12:11.831
1 2:23.925 14:51:32.028 8 2:41.103 15:09:45.875 " pgy_ 42 - 4 840 SANTORI C. - Yamaha Ve Lane
2 2:26.280 14:53:58.308 9 2:45.298 15:12:31.173 1 2:21.397 14:51:29.500
3 2:27.600 14:56:25.908  po, 38 - # 740 CAMBIERI F. - Honda 3 e 2 2:12.235 14:53:41.735
4 2:28.351 14:58:54.259 1 2:36.273 14:51:44.376 3 2:13.558 14:55:55.293
5 2:29.654 15:01:23.913 2 2:24.731 14:54:09.107 4 2:14.122 14:58:09.415
6 2:27.620 15:03:51.533 3 2:31.337 14:56:40.444 5 2:39.145 15:00:48.560
Fastest lap: 2:03.681
K = ‘ 3o
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